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Tür 01

EBENFURTH
Hauptstraße 42a

Mar t in  Ranz  BSc.A rch .
Car lbe rgergasse  3 6 , 1230  W ien ,

en twu r f sbuero@ y a h o o .c o m

Archi tekt   DI .M ichae l  U rban
Hüt te ldor fer  S t raße 2 3 2 , 1140  W ien

mai l@ arch-u rban .at

Garage
F: 35,42 m2

TÜR 01
Balkon o. Terrasse

Sonstige Nutzungen

Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt

Terrasse/Garten

Vorgarten

Bad 1
Bad 2
Bad 3
Galerie
Gang
Halle
Technik
Vorraum 1
Vorraum 2
Wohn- Essraum 1
Wohn-/Essraum 2
Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3
Zimmer 4
Zimmer 5
Zimmer 6

66,26
66,26 m²
7,59
7,59 m²
5,64

12,55
5,16

32,52
15,44
55,43
19,09
15,48
4,80

33,66
74,27
28,26
48,70
28,05
15,88
14,86
14,62

424,41 m²
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TÜR 01
424,41 m2

MAI 01
145,38 m2

TÜR 01

MAI 01
145,38 m2

MAI 02
189,51 m2

Vorraum 1
F: 15,48 m2

Vorraum/Halle
F: 35,65 m2

D
u/

W
C

F:
5,

22
 m

2

233,04 m²
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ERDGESCHOSS

Tür 01

EBENFURTH
Hauptstraße 42a
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WM

Gang
F: 15,44 m2

Wohn-, Essraum
F: 31,55 m2

WC
F: 2,35 m2

Bad
F: 3,60 m2

Zimmer 2
F: 10,87 m2

Zimmer 1
F: 11,50 m2

Gang
F: 9,22 m2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

Tür 01

1. STOCK

EBENFURTH
Hauptstraße 42a
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Zimmer 3
F: 28,05 m2

Zimmer 1
F: 28,26 m2

Vorraum 2
F: 4,80 m2

Bad 1
F: 5,64 m2

Wohn- Essraum 1
F: 33,66 m2

Zimmer 2
F: 48,70 m2

Halle
F: 55,43 m2

GANG 2.OG
31,28 m2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

Tür 01

2. STOCK

EBENFURTH
Hauptstraße 42a
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TÜR 01
424,41 m2

Luftra
um

Bad 2
F: 12,55 m2

Zimmer 4
F: 15,88 m2

Wohn-/Essraum 2
F: 74,27 m2

Bad 3
F: 5,16 m2

Zimmer 6
F: 14,62 m2

Zimmer 5
F: 14,86 m2

Technik
F: 19,09 m2

Galerie
F: 32,52 m2

Terrasse/Garten

GANG 3.OG
F: 30,34 m2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

Tür 01

3. STOCK

EBENFURTH
Hauptstraße 42a
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TÜR 01
424,41 m2

Terrasse/Garten
F: 66,26 m2

Tür 01

3. STOCK

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

EBENFURTH
Hauptstraße 42a


	06 VERKAUFSPLÄNE
	06.1 REIHENHAUS
	06.1.1 RH1
	06.1.1.1 1
	06.1.1.2 2
	06.1.1.3 3
	06.1.1.4 4
	06.1.1.5 4

	06.1.2 RH2
	06.1.2.1 1
	06.1.2.2 2
	06.1.2.3 3
	06.1.2.4 4
	06.1.2.5 4

	06.1.3 RH3
	06.1.3.1 1
	06.1.3.2 2
	06.1.3.3 3
	06.1.3.4 4
	06.1.3.5 4

	06.1.4 RH4
	06.1.4.1 1
	06.1.4.2 2
	06.1.4.3 3
	06.1.4.4 4
	06.1.4.5 4

	06.1.5 RH5
	06.1.5.1 1
	06.1.5.2 2
	06.1.5.3 3
	06.1.5.4 4
	06.1.5.5 4


	06.2 BESTANDSGEBÄUDE
	06.2.1 Tür 01
	06.2.1.1 1
	06.2.1.2 2
	06.2.1.3 3
	06.2.1.4 4
	06.2.1.5 5
	06.2.1.6 5

	06.2.2 Maisonette 01
	06.2.2.1 1
	06.2.2.2 2
	06.2.2.3 3
	06.2.2.4 4

	06.2.3 Maisonette 02
	06.2.3.1 1
	06.2.3.2 2
	06.2.3.3 3
	06.2.3.4 4

	06.2.4 Maisonette 03
	06.2.4.1 1
	06.2.4.2 2
	06.2.4.3 3
	06.2.4.4 4
	06.2.4.5 4

	06.2.5 Maisonette 04
	06.2.5.1 1
	06.2.5.2 2
	06.2.5.3 3
	06.2.5.4 4
	06.2.5.5 4

	06.2.6 Maisonette 05
	06.2.6.1 1
	06.2.6.2 2
	06.2.6.3 3
	06.2.6.4 4
	06.2.6.5 4
	06.2.6.6 5

	06.2.7 Tür 04
	06.2.7.1 5
	06.2.7.2 5
	06.2.7.3 5
	06.2.7.4 3

	06.2.8 Tür 05
	06.2.8.1 5
	06.2.8.2 5
	06.2.8.3 5
	06.2.8.4 3

	06.2.9 Tür 06
	06.2.9.1 6
	06.2.9.2 6
	06.2.9.3 6
	06.2.9.4 6
	06.2.9.5 6

	06.2.10 Tür 07
	06.2.10.1 6
	06.2.10.2 6
	06.2.10.3 6
	06.2.10.4 6
	06.2.10.5 6

	06.2.11 Tür 08
	06.2.11.1 6
	06.2.11.2 6
	06.2.11.3 6
	06.2.11.4 6
	06.2.11.5 6

	06.2.12 Tür 09
	06.2.12.1 6
	06.2.12.2 6
	06.2.12.3 6
	06.2.12.4 6
	06.2.12.5 6

	06.2.13 Tür 10
	06.2.13.1 6
	06.2.13.2 6
	06.2.13.3 6
	06.2.13.4 6
	06.2.13.5 6

	06.2.14 Tür 11
	06.2.14.1 6
	06.2.14.2 6
	06.2.14.3 6
	06.2.14.4 6
	06.2.14.5 6


	06.3 BESTANDSGEBÄUDE ALTERNATIV
	06.3.1 Top 01
	06.3.1.1 1
	06.3.1.2 4

	06.3.2 Top 02
	06.3.2.1 1
	06.3.2.2 4

	06.3.3 Top 03
	06.3.3.1 1
	06.3.3.2 4
	06.3.3.3 4






